
Pikendatud spindliga, 1000 mm

N-48
1,5 x 1,5 m Twin DN50/225
vertikaalpõlv

2 x DN125/250 hoonesse tõusutoru

N-46
1,5 x 1,5 m Twin DN50/225
vertikaalpõlv
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KAEVU TÄHIS

OLEMASOLEVA MAAPINNA
KÕRGUS

KÕRGUSMÄRK TORU PEALE

TORU RAJAMISSÜGAVUS

LANG
PIKKUS (m)

TORU LÄBIMÕÕT

TORU PIKKUS

KÕRGUS TORU PEALE

VAHEKAUGUSED (m)

SIRGESTATUD TRASSI
PLAAN

36.00

36.50

37.00

37.50

38.00

38.50

39.00

39.50

40.00

40.50

41.00

41.50

Mhor 1:500
Mvert 1:50

Karjamõisa-Aedniku

0.0000 62.9 18.6 0.0095
0.0103 0.0095 0.0090

5.6 3.0 6.1 2.7 46.1 9.4 11.2 0.6 6.0

0.0000 0.0000

11.7
0.0084 0.0167 35.1

0.7 95.7 4.3

0.0212
0.0211

0.0213
0.0212 0.0212

0.0120 0.0120 0.0145
0.0117

6.5 5.6

8.3 3.4 15.1 36.3 11.5 6.9 11.7 35.1 0.7 64.8 26.4 4.6 4.3 3.0
2.6

3.0 6.1 2.7 46.1 9.4 11.2 0.6 6.0 3.0 3.5 5.6

2 x DN125/250, 2 x DN100/225, 2 x DN80/180, Twin DN80/280, Twin DN65/250, Twin DN50/225
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MÄRKUSED:
1. Madalpinge- ja osade sidekaablite ning veetrasside täpsed sügavused on projektikoostamise ajal teadmata.

Projektijuht
Vastutav spets.
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